
Tiszacsege Város Polgármesterének 

82/2021. (VI.14.) PM. számú HATÁROZATA: 

 

Tárgy: Javaslat a Teleki László Alapítvány által, a Népi Építészeti Program keretében 

meghirdetett „Népi építészeti értékek megújulását támogató szakmai előkészítésre igényelhető 

támogatás” elnevezésű pályázatra történő támogatási kérelem benyújtására és az ahhoz 

szükséges önerő biztosítására 

 

Tiszacsege Város Polgármestereként a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes 

törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében foglalt 

felhatalmazás alapján, tekintettel a Magyarország Kormánya által a veszélyhelyzet 

kihirdetéséről és a veszélyhelyzeti intézkedések hatálybalépéséről szóló 27/2021. (I. 29.) Korm. 

rendelet alapján kihirdetett veszélyhelyzetre, Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-

testülete egyetértésével az alábbi döntést hozom: 

 

1. A Teleki László Alapítvány által, a Népi Építészeti Program keretében meghirdetett 

„Népi építészeti értékek megújulását támogató szakmai előkészítésre igényelhető 

támogatás” megnevezésű pályázati kiírásra pályázatot kívánunk benyújtani. 

 

2. A 80%-os támogatással megvalósuló beruházás 1.393.600, - Ft összköltségű, melyhez 

a szükséges 20% saját forrás összegét 278.720, - Ft-ot, azaz kettőszázhetvennyolcezer-

hétszázhúsz forintot Tiszacsege Város Önkormányzata a 2021. évi költségvetésében a 

saját bevételeinek terhére biztosítja.  

 

 

Határidő: folyamatos 

Felelős: Szeli Zoltán polgármester 

 

 

Tiszacsege, 2021. június 14. 

 

 

 Szeli Zoltán s.k. 

 polgármester 

 


